Scheda tecnica Scénic MY 2012

Filtro antiparticolato
Potenza fiscale
Cambio

MOTORE/PRESTAZIONI

Cilindrata (cm®)

Alesaggio x corsa (mm)

Numero di cilindri / di valvole

Potenza massima kW CEE (cv) (g/min)
Coppia massima Nm CEE (g/min)

Tipo d'iniezione

Velocita massima (km/h)

0 - 100 km/h (sec)

1000 m partenza da fermo (sec)

1.6 16V 110CV

17
Meccanico 6 rapporti

Energy 1.2 Tce 115CV S&S

16
Meccanico 6 rapporti

CONSUMI E EMISSIONI (direttiva europea 80/1268 (in 1/100 km e g/km))

Capacita serbatoio (I)

CO: (g/km)

ciclo urbano 17100

ciclo extraurbano 1/100

ciclo misto 1/100

SOSPENSIONI

Tipo avantreno

Tipo retrotreno

RUOTE E PNEUMATICI
Pneumatici ANT / POST

Pneumatici ANT / POST

Pneumatici ANT / POST

Pneumatici ANT / POST

FRENI

Anteriori: dischi ventilati (DV) @ (mm)
Posteriori: dischi pieni (DP) @ (mm)

1598 1198
79,6 x 80,5 72x73,2
4116 4116
81 (110) a 6000 85 (115) a 4500
151 a 4250 190 a 2000

Multipoint

185 180
12,6 12,6
34,3 34

60 60

178 140
10,4 7,5

6,2 5,5

7,7 6,1

205/60 R16 92H
205/60 R16 96H
205/55 R17 95H

DV 280
DP 260

205/60 R16 92H
205/60 R16 96H
205/55 R17 95H

DV 296
DP 260

1.4 Tce 130CV

16
Meccanico 6 rapporti

1397
78 x 73,1
4/16
96 (130) a 5500
190 a 2250

190
11,5
32,7

60
170
9,9
5,9
7,4

1.5 dCi 110CV

Serie
16
Meccanico 6 rapporti

1461
76 x 80,5
4/8
81 (110) a 4000
240 a 1750

180
13,3
34,6

60
128
5,8
4,4

1.5 dCi 110CV EDC

Serie
16
Automatico 6 rapporti
a doppia frizione

1.5 dCi 110CV S&S

Serie
16
Meccanico 6 rapporti

1461 1461
76 x 80,5 76 x 80,5
4/8 418
81 (110) a 4000 81 (110) a 4000
240 a 1750 240 a 1750
Diretta Common Rail + Turbocompressore
180 180
14,3 13,5
35,5 34,9
60 60
124 105
5,4 4,5
4,3 3,9
4,7 4,1

4,9

Pseudo Mac-Pherson con triangolo inferiore

205/60 R16 92H
205/60 R16 96H
205/55 R17 95H
225/45 R18 95W

DV 296
DP 260

Assale semirigido

205/60 R16 92H
205/60 R16 96H
205/55 R17 95H

DV 296
DP 260

205/60 R16 92H
205/60 R16 96H
205/55 R17 95H

DV 296
DP 260

205/60 R16 92H
205/60 R16 96H
205/55 R17 95H

DV 296
DP 260

Energy 1.6 dCi 1

Serie
17
Meccanico 6 r

1598
80 x 79,
4/16

96 (130) a
320a17

195
11,1
32,8

60
114
5,1
4
4,4

205/60 R16
205/60 R16
205/55 R17
225/45 R18

DV 29¢
DP 26C
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